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〈共通事項〉※上記プラン料金表の料金には、夕食コース・朝食料金も含まれております。　※１室のご利用人数による差額は発生いたしません。　※朝食のバイキングの開催日については各施設までお問い合わせください。　
　　　　　 ※小学生コース・幼児コースは、夕食、朝食ともに、大人と同じ食事会場となります。　※那須白河・鳴門のザ・ロッジをご利用の場合は施設までお問い合わせください。
　　　　　※施設により別途入湯税を頂戴いたします。　※各施設のご利用につきましては、ご契約の会員権の利用規程に準じます。　※写真はすべてイメージです。
　　　  ※ご夕食対象レストランは、季節によりご提供内容や定休日、営業時間等の営業形態が変更になる場合があります。　

幼児コース（3～5歳）小学生コース（6歳～小学生） 6,200円 3,200円1名様料金 1泊2食1泊2食 1名様料金 1泊2食1泊2食 （税サ込）（税サ込）

宿泊プラン料金 すべて大人1名様料金・1泊2食・税サ込

エクシブ
軽井沢（本館）、鳥羽＆アネックス、白浜＆アネックス

※軽井沢・鳥羽のご夕食は5,400円（税込）の中国料理・イタリア料理より、白
浜＆アネックスのご夕食は5,400円（税込）の南欧料理・海鮮中華よりお選
びいただけます。日本料理をご希望の場合は別途追加料金1,000円（税サ
込）にて承ります。

1名様料金（1泊2食）グレード
ご夕食5,400円（税込）

A
C
E

S（白浜）

11,300円
12,300円
13,800円
14,800円

エクシブ伊豆

1名様料金（1泊2食）グレード
A
C
E

13,500円
14,500円
16,000円

※ご夕食は7,560円（税込）の鉄板ブッフェをご用意いたします。

ご夕食7,560円（税込）

エクシブ鳥羽＆アネックス、白浜＆アネックス

1名様料金（1泊2食）グレード
A
C
E

S（白浜）

14,000円
15,000円
16,500円
17,500円

※鳥羽のご夕食は8,100円（税込）のイタリア料理をご用意いたします。中国
料理をご希望の場合は500円（税サ込）、日本料理をご希望の場合は
1,000円（税サ込）の別途追加料金にて承ります。　

※白浜のご夕食は8,100円（税込）の海鮮中華・南欧料理よりお選びいただけます。
日本料理をご希望の場合は1,000円（税サ込）の別途追加料金にて承ります。　

ご夕食8,100円（税込）

エクシブ軽井沢（本館）、淡路島

1名様料金（1泊2食）グレード
A
C
E

S（淡路島）

14,500円
15,500円
17,000円
 18,000円

※軽井沢のご夕食は8,640円（税込）のイタリア料理・中国料理よりお選びい
ただけます。日本料理をご希望の場合は別途追加料金1,000円（税サ込）
にて承ります。

※淡路島のご夕食は8,640円（税込）の鉄板ブッフェをご用意いたします。

ご夕食8,640円（税込）

エクシブ蓼科、琵琶湖、鳴門（SV含む）

1名様料金（1泊2食）グレード
A
C
E

S（蓼科・鳴門）

14,500円
15,500円
17,000円
19,000円

※蓼科・鳴門のご夕食は8,100円（税込）のイタリア料理をご用意、琵琶湖の
ご夕食は8,100円（税込）の焼肉をご用意いたします。

ご夕食8,100円（税込）

エクシブ
山中湖（SV除く）、軽井沢（パセオ・SV・SVムセオ）、
蓼科、初島クラブ、浜名湖、琵琶湖、鳴門（SV含む）

15,000円
16,000円
17,500円
19,500円

※ご夕食は8,640円（税込）の中国料理・イタリア料理（蓼科・鳴門を除く）・
南欧料理よりお選びいただけます。日本料理をご希望の場合は別途追加
料金1,000円（税サ込）にて承ります。

※琵琶湖の8,640円（税込）は鉄板焼もご利用いただけます。お子様のご利
用は下記料金とは異なりますのでお問い合わせください。

1名様料金（1泊2食）グレード
ご夕食8,640円（税込）

A
C
E
S

※ご夕食は9,720円（税込）の日本料理・フランス料理よりお選びいただけます。

エクシブ那須白河

1名様料金（1泊2食）グレード
ご夕食9,720円（税込）

A
C
E
S

16,000円
17,000円
18,500円
20,500円

リゾートディスティネーションプランR

〈共通事項〉※上記プラン料金表の料金には、夕食コース・朝食料金も含まれております。　※部屋グレードと１室のご利用人数により料金が異なります。　※１室５名様でのご利用の場合は各施設までお問い合わせください。　
　　　　※ご提供する料理内容は仕入れ等状況により変更となる場合がございます。　※施設により別途入湯税を頂戴いたします。　※各施設のご利用につきましては、ご契約の会員権の利用規程に準じます。　

エクシブ湯河原離宮

18,100円
19,700円
20,700円

19,200円
21,200円
22,600円

21,400円
24,200円
26,400円

CB
SE
S

エクシブ箱根離宮、有馬離宮

1室4名様（1泊2食）
プラン料金

グレード

18,500円
19,800円
20,200円
21,000円

1室3名様（1泊2食）
プラン料金
19,600円
21,000円
22,000円
23,000円

1室2名様（1泊2食）
プラン料金
21,800円
23,400円
25,600円
27,000円

1室4名様（1泊2食）
プラン料金

グレード
1室3名様（1泊2食）
プラン料金

1室2名様（1泊2食）
プラン料金

1室4名様（1泊2食）
プラン料金

グレード
1室3名様（1泊2食）
プラン料金

1室2名様（1泊2食）
プラン料金

宿泊プラン料金 すべて大人1名様料金・1泊2食・税サ込

※ご夕食は11,340円（税込）
のイタリア料理・中国料理
よりお選びいただけます。日
本料理をご希望の場合は
500円（税サ込）の別途追
加料金にて承ります。

※ご夕食は11,340円（税込）のイタリア料理・中国料理よりお選びいただけます。日本料理をご希望の場合は
500円（税サ込）の別途追加料金にて承ります。

※箱根離宮のご夕食は
11,340円（税込）の中国料
理をご用意いたします。有
馬離宮のご夕食は11,340
円（税込）のイタリア料理・
中国料理よりお選びいただ
けます。日本料理をご希望
の場合は500円（税サ込）
の別途追加料金にて承りま
す。有馬離宮の鉄板焼は対
象外です。

エクシブ京都 八瀬離宮

17,700円
18,300円
19,500円
20,700円

18,600円
19,400円
21,000円
22,600円

20,400円
21,600円
24,000円
26,400円

A
C
E
S

CB
EC
SE
S

ご夕食11,340円（税込）

ご夕食11,340円（税込）

エクシブ鳥羽別邸

1室4名様（1泊2食）
プラン料金

グレード

19,000円
20,700円
21,500円

1室3名様（1泊2食）
プラン料金
20,100円
22,500円
23,500円

1室2名様（1泊2食）
プラン料金
22,300円
26,100円
27,500円

※ご夕食は11,880円（税込）の日本料理をご用意いたします。　※レストランは鳥羽別邸 華暦となります。

CB
SE
S

ご夕食11,880円（税込）

ご夕食11,340円（税込）

お好きなご宿泊施設よりお選びいただける
お得なご宿泊プランをご用意しました。
お好きなご宿泊施設よりお選びいただける
お得なご宿泊プランをご用意しました。

～Resort Destination Plan～～Resort Destination Plan～

リゾートディスティネーションプランL

リゾートディスティネーションプランB リゾートディスティネーションプランB リゾートディスティネーションプランB

リゾートディスティネーションプランZリゾートディスティネーションプランZ リゾートディスティネーションプランZ

期 間

中国料理 翆陽中国料理 翆陽
エクシブ箱根離宮エクシブ箱根離宮

エクシブ京都 八瀬離宮エクシブ京都 八瀬離宮 エクシブ京都 八瀬離宮エクシブ京都 八瀬離宮

エクシブ箱根離宮エクシブ箱根離宮
イタリア料理 リストランテ ターナイタリア料理 リストランテ ターナ

日本料理 京都 華暦日本料理 京都 華暦 ロビーラウンジロビーラウンジ

エクシブ山中湖エクシブ山中湖

エクシブ白浜&アネックスエクシブ白浜&アネックスグランドエクシブ鳥羽グランドエクシブ鳥羽

［エクシブ］ 湯河原離宮、箱根離宮、
　　　　　京都 八瀬離宮、
  　　　　有馬離宮、鳥羽別邸

対象施設

グランドエクシブ・エクシブご宿泊プラン

期 間

対象施設 ［グランドエクシブ・エクシブ］
那須白河／山中湖／軽井沢（パセオ、SV、SVムセオ含む）／蓼科／初島クラブ／伊豆／
浜名湖／鳥羽（アネックス含む）／琵琶湖／白浜（アネックス含む）／淡路島／鳴門（SV含む）
※SV＝サンクチュアリ・ヴィラ　※山中湖SV、六甲SVはプラン対象外となります。　　 

※土曜日、9/16・23、10/7、11/23を除く

8月31日（金）～11月30日（金）

※金曜日・土曜日・日曜日、9/17・24、10/8を除く
9月3日（月）～10月31日（水） 1室大人

2～4名様まで

1室大人2～3名様まで ※お子様のご利用は１室の定員まで可能


